[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2017
	№
	436

	О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей

	В соответствии с пунктами 8 и 9 Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 года № 272  «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»  в целях категорирования мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Определить  места массового пребывания людей на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Образовать и утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, согласно приложению 2.
3. Межведомственная комиссия по обследованию мест массового пребывания людей осуществляет свою деятельность только в период обследования и прекращает свою деятельность после проведения вышеуказанных мероприятий.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вуокса» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Вуокса».

Глава администрации                                                                                       С.В. Давыдов

Исполнитель: Иванов Н.В.
Согласовано:  Ренжин А.А.

Разослано: в дело, сектор ГОЧС, сайт МО, газета «Вуокса», по списку

                                                                                                                                                                                                                                          Приложение 1
                                                                                             ПЕРЕЧЕНЬ
                                                              Объектов с массовым пребыванием людей и (территорий),
     расположенных на территории МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района, Ленинградской области,
                                                 подлежащих категорированию и проведению паспортизации безопасности

	№

п/п
	Муниципальное

образование
	Наименование

объекта

(территории)
	Место расположения,

почтовый

адрес
	Категория места массового пребывания людей
	Вместимость

населения

одновременно
	Примечание

	1
	МО «Светогорское городское поселение»
	ул. Гарькавого

д.12 А
	г. Светогорск

188990
	2
	до 1500

	2
	МО «Светогорское городское поселение»
	Городской парк между

ул. Спортивная и ул. Лесная
	г. Светогорск

188990
	2
	до 1000

Приложение 2

Состав

       межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

1. Давыдов Сергей Владимирович, глава администрации  МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района, Ленинградской области                            – председатель комиссии.
2. Ренжин Андрей Александрович, заместитель главы администрации  МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района, Ленинградской области – заместитель председателя комиссии.

3. Воробьев Дмитрий Евгеньевич, начальник 100 ОП УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области (по согласованию)                                                         - член комиссии

4.  Попов Андрей Юрьевич, оперуполномоченный отдела в г. Выборге УФСБ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)                              - член комиссии

5.   Макаров Владимир Николаевич, начальник 105 ПЧ ГКУ «Леноблпожспас»          (по согласованию)   - член комиссии

6.  Цурко Анатолий Анатольевич, начальник отдела по управлению имуществом администрации  МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района, Ленинградской области. – член комиссии

7.   Андреева Людмила Анатольевна, начальник отдела городского хозяйства администрации  МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района, Ленинградской области – член комиссии

8.  Иванов Николай Викторович, главный специалист сектора ГО и ЧС администрации  МО «Светогорское городское поселение» Выборгского района, Ленинградской области -       секретарь комиссии